Asanes cum copiis ingressus est Peloponnesum, et Thomam iuxta
 Leontarium in fugam egit. ipse vero fugientem insecutus parumper
 obsedit. cum autem premeretur ab adversariis, discessit et ad regem
 reversus est, petiturus auxilium. fuit huic acris contentio cum Omare
 Thessaliae praefecto. cum autem studiis inter se graviter dissenti-
 rent, ipse ea dissensione motus ad regem profectus est. nec multo
 post rex Omarem se principatu abdicare coegit. eum autem princi-
 patum commisit Zagano, qui eo tempore Callipolis erat praefectus.
 Zaganus iste brevi ad maximam claritatem evasit, inter caetera quod

τὰ πρῶτα τῶν ληστῶν φερόμενον, ἐλόντι αὐτόν τε καὶ τὴν
 τριήρη, ἐγένετο αὐτῷ οὐχ ἥκιστα τε ἐν τούτῳ [ἐν τῷδε] εὐ-
 δοκιμῆσαι. οὗτος μὲν οὖν ὡς παρέλαβε τὴν Θεσσαλίαν καὶ
 Πελοπόννησον ὑπὸ βασιλέως, εἰσέβαλεν ἐς τὴν Ἀχαΐαν, καὶ
 5 ἀπανίστατο τὸ Ἑλληνικὸν στρατεύμα ἐπιόντος τοῦ Ζαγάνου,
 ὡς ἐπολιόρχει τὴν ἀκρόπολιν. καὶ Ἰταλῶν οὖς μετεπέμψατο
 Θωμᾶς, παρήσαν αὐτοῦ τιμωροῦντες τοῖς Ἑλλησιν, ἀπὸ Με-
 διολάνου παραγενόμενοι ἐς συμμαχίαν τοῖς Ἑλλησιν. οἱ μὲν V. 195
 οὖν Ἑλληες παρασκευάσαντες τηλέβολον ἔπαιον τὴν ἀκρόπο- D
 10 λιν, οὐδὲν μέντοι διεπράττοντο, οὔτε τηλεβολιστοῦ παρόντος
 σφίσιιν ἀγαθοῦ οὔτε παρασκευῆς ἐς τὴν πολιορκίαν. οἱ μὲν
 οὖν Ἀχαιοὶ ἄραντες ἀπὸ τῆς πόλεως ἐς Ναύπακτον ἐνταῦθα
 διέτριβον, Θωμᾶς δ' ὁ ἡγεμὼν ἐπιὼν τὴν Λακωνικὴν κατε-
 σιγρέφειο καὶ Καλαμάτην πόλιν τὴν ἐν Μεσσηνίᾳ. Μαντίνειαν
 15 ἐπολιόρχει, καὶ οὐδὲν αὐτῷ προσεχώρει ἐς τὴν τῆς πόλεως αἵ-
 ρεσιν. προσβείαν δὲ πέμπων ὡς βασιλέα ἐπειροῦτο τῆς βασι-
 λέως γνώμης, εἰ εἰρήνην αὐτῷ ποιήσαιτο. ἔνθα δὲ βασιλεύς,
 ὡς ἀγγελία ἀφικνεῖτο αὐτῷ ἀπὸ τῆς Ἀσίας περὶ Χασάνεω
 τοῦ μακροῦ, ὥρμητο μὲν ἐς σπονδὰς τῷ ἡγεμόνι τούτῳ, ὥστε P. 251
 20 ἐπὶ Χασάνῃ στρατεύεσθαι καὶ ἐπὶ Ἰσμαήλῃ τὸν Σινώπης
 ἡγεμόνα, ἐπιτηδείως ἔχοντα πρὸς Χασάνῃ τὸν μακρόν, ἐπηγ-
 γέλλετο δὲ σπονδὰς ἐφ' ᾧ ἀπάγειν τὸν στρατὸν ἀπὸ τῶν βα-
 σιλέως ἀκροπόλεων, καὶ ἀποδοῦναι οἱ ὅσα ἀφείλετο τῶν πο-

etiam Moreziam, qui potentissimus in mari nostro erat pirata, cepit.
 hinc non modica viro illi accessit gloria. hic igitur Thessaliae prin-
 cipatu iuito, et Peloponneso ab rege accepta, cum exercitu Achaïam
 hostiliter ingressus est. Graecorum autem exercitus accedente Zagano
 et arcem oppugnante diffugit. Itali, quos accersiri iusserat Thomas,
 iam aderant eo. loci, ut suppetias ferrent Graecis, profecti Mediolano
 ut subsidio venirent Graecis. Graeci paraverant bombardam, qua ur-
 bem feriebant, verum parum proficiebant: haud enim peritum habe-
 bant bombardarium, nec etiam alius machinarum apparatus sufficie-
 bat ad istam expugnationem. Graeci igitur moventes ab ista urbe
 profecti sunt Naupactum, atque hic se tenuere. Thomas cum exer-
 citu superveniens Laconiam subigebat et Calamatam Messenae urbem.
 Mantineam quoque obsidione circumvenit. nec tamen quicquam ea
 obsidio succedebat, ut urbe potiretur. interea misit Thomas lega-
 tionem ad regem, ut eius animum tentaret, velletne secum pacem
 componere. rex, cum eo tempore nuntiatum esset quid in Asia mo-
 liretur Chasanes Longus, pacem dare haud abnuvit, ut posset liberius
 arma inferre Chasani et Ismaeli Sinopes principi, cui familiaritas cum
 Chasane intercesserat. caeterum rex his condicionibus pacem con-